Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/01953/2022                            DE: 30/09/2022

O Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER PROGRESSÃO VERTICAL

Processo N.: SEPLAG-PRO-2022/04444
    Nome: (249390/1) ANDREIA AUXILIADORA PAULA CALDAS
        Cargo/Função: (5541) GESTOR GOVERNAMENTAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: D-004
        A Partir de: 27/06/2022

Processo N.: DETRAN-PRO-2022/13906
    Nome: (225466/1) HENRY CESAR DA SILVEIRA FERREIRA
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO  ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: D-005
        A Partir de: 29/07/2022

Processo N.: DETRAN-PRO-2022/13907
    Nome: (125604/2) HOSAN LUIZ MONTEIRO DE ARRUDA
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO  ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: D-005
        A Partir de: 30/07/2022

Processo N.: DETRAN-PRO-2022/13910
    Nome: (225523/1) IDILENO OSORIO DA SILVA
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO  ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: D-005
        A Partir de: 28/07/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/33227
    Nome: (107701/4) IOLANDA MACHADO MENDES LEAO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007
        A Partir de: 16/06/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/33228
    Nome: (101082/10) JOELSON OLIVEIRA DE ALCANTARA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008
        A Partir de: 08/06/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/33229
    Nome: (107611/1) JOSENIL PEREIRA BORGES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-009
        A Partir de: 11/06/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/33231
    Nome: (114735/1) JULI MAGALI BETANIN BOTELHO DE SOUZA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007
        A Partir de: 20/04/2022

Processo N.: DETRAN-PRO-2022/13912
    Nome: (225352/1) JULIANO GOMES LEITE

        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO  ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: B-005
        A Partir de: 21/07/2022

Processo N.: DETRAN-PRO-2022/14244
    Nome: (295421/1) JULYANA NASCIMENTO NOGUEIRA
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO  ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: A-002
        A Partir de: 31/07/2022

Processo N.: DETRAN-PRO-2022/13913
    Nome: (225411/1) LILIAN MARA ALBUQUERQUE FELICIO
        Cargo/Função: (5403) ADVOGADO DO DETRAN LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO  ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: D-005
        A Partir de: 21/07/2022

Processo N.: DETRAN-PRO-2022/13917
    Nome: (139099/1) LUCIANA PAULA DE SOUZA VIDRAGO
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO  ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: D-006
        A Partir de: 23/07/2022

Processo N.: DETRAN-PRO-2022/13919
    Nome: (225477/1) LUIS MARIO VIANA DIAS
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO  ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: B-005
        A Partir de: 28/07/2022

Processo N.: DETRAN-PRO-2022/13921
    Nome: (225407/1) LUIS VIRINO BATTISTI
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO  ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: D-005
        A Partir de: 28/07/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/33226
    Nome: (109896/2) MAGNA PEREIRA DE CARVALHO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007
        A Partir de: 25/06/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/33173
    Nome: (94460/1) MARCELIZE DA SILVA CONCEICAO TEIXEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008
        A Partir de: 28/05/2022

Processo N.: DETRAN-PRO-2022/13922
    Nome: (138538/1) MARCOS AUGUSTO DO AMARAL
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO  ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: D-006
        A Partir de: 09/07/2022

Processo N.: DETRAN-PRO-2022/13924
    Nome: (225487/1) MARCOS BORBA SALOMAO
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO  ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: D-005
        A Partir de: 30/07/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: cedc4fd5

Processo N.: DETRAN-PRO-2022/13927
    Nome: (139121/1) MARIA AUXILIADORA DE LIMA CAMPOS
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO  ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: D-006
        A Partir de: 24/07/2022

Processo N.: DETRAN-PRO-2022/13929
    Nome: (225471/1) MARIA ELIANE FERREIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO  ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: D-005
        A Partir de: 29/07/2022

Processo N.: DETRAN-PRO-2022/13931
    Nome: (225577/1) MARIO SERGIO BERTUSSE
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO  ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: D-005
        A Partir de: 26/07/2022

Processo N.: DETRAN-PRO-2022/13932
    Nome: (225450/1) MAX DE MORAES LUCIDOS
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO  ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: D-005
        A Partir de: 28/07/2022

Processo N.: DETRAN-PRO-2022/13940
    Nome: (225495/1) NAYANE PEREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO  ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: D-005
        A Partir de: 30/07/2022

Processo N.: DETRAN-PRO-2022/13941
    Nome: (225475/1) NICOLE NOVO MONQUELATE
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO  ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: B-005
        A Partir de: 30/07/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/33224
    Nome: (101606/2) PATRICIA SOARES DE LIMA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007
        A Partir de: 10/07/2022

Processo N.: SECITECI-PRO-2022/02299
    Nome: (140128/1) POLLYANA CRISTINA PEIXOTO PERON
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE CIENCIA E TECNOLOGIA
        Referência: C-005
        A Partir de: 12/09/2019

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/05924
    Nome: (139199/1) PRISCILLA RAMSAY NOGUEIRA BORGES LIMA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA
        Referência: D-006
        A Partir de: 24/07/2022

Processo N.: DETRAN-PRO-2022/13942
    Nome: (225582/1) QUILSEN BRAGA DE MOURA RODRIGUES
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO  ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: D-005

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: cedc4fd5

        A Partir de: 23/07/2022

Processo N.: DETRAN-PRO-2022/13943
    Nome: (139122/1) RENATA KAROLINE GUILHER
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO  ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: D-006
        A Partir de: 27/07/2022

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/05923
    Nome: (138552/2) RENATO OKUMOTO
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA
        Referência: D-006
        A Partir de: 20/07/2022

Processo N.: DETRAN-PRO-2022/13944
    Nome: (225456/1) RODRIGO LEONCIO CARDOSO
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO  ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: D-005
        A Partir de: 27/07/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Setembro de 2022.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cedc4fd5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: cedc4fd5

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:57:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial